2 Kop. 70. (1-1) -1669-

5C

RUBLE I KOP. 88.
_ -
90 60 90
89 25 88
89 50 89
86 10 85
76 — 75

100 20 100

92 75
— — —
—. —

154 25 153
154 75 —
90 — 89
—. -
— _ 137
— — 118
— — ■■■—<
—- —

135 — 134
103 25 102

kop. 58%

DODATEK SM® WiBMWSIUW 1 44.
Dnia 24 Lutego 1872 roku. Sobota. Dnia 12 (24 Lutego) 1872 roku.

Hone dzieła wydane nakładem księgarni
Gebethnera i Wolffa w Warszawie
PERŁY,

Zbiór celniejszych powieści z angielskiej literatury, dla młodocianego
^wieku, wolny przekład

WŁADYSŁAWA LUDWIKA ANCZYCA
z 8-ma rycinami w oprawie. Cena rs. 1 z przesyłką rs. 1 kop. 15.

1811001,.

Trzy pokoje z kuchnią i piwnicą pod Nr
21, cena roczna rs. 302. , ' . [

Dwie izby z piwnicą pod Nr 24, cena ro
czna « 130i kop. 16. " •) R..'l ’ •’ ’ f i > (''':

Termin trwania najmu oznaczony sostaje:
J dla sklepików z mieszkaniami lub bez tako
wych, jako też piwnic: sześcioletni, to jest od
dnia 19 czerwca (1 lipca) 1872 r< do tejże
daty 1878 r., dla mieszkań zaś prywatnych

trzyletni, to jest od dnia 19 czerwca (1 lipca)
1871 r., do tejże daty 1875 r.

Licytacja odbywać się będzie przez opie
czętowane deklaracje poczynając od cen ro
cznych wyżej podanych.

Przystępujący do licytacji mogą składać de
klaracje opieczętowane na ręce Dyrektor*
Teatrów Radcy Stanu Bojanowskiego do go
dziny 11 tej z rana dnia 21 lutogo (4 marca)
r.

udzielić wiadomość, gdzie zmarła Elżbieta
Duninowa prawdopodobnie od 50 lat nie
żyjąca.—Wreszecie zawiadamia Szan. Publicz
ność, że Dom mój zaopatrzony został w odpo
wiednią ilość i w różnym guście Maszyn
do szycia, jak również otrzymałem znako
mity transport Korków z najlepszych za
kładów i po cenach fabrycznych.

Petroków dnia 4 (16) Lutego 1872 roku.
(2 — 3) —1440- E. Tchorzewski.

| DOI ZLECES 5
f ulica Senatorska Nr 20 nowy J
> Zadany jest do nabycia Folwark, C

od 90 - 180 dzies. (6-12) włók rozle-
f głości, o szczegółowe anszlagi uprą- \
\ sza się. Majątek ziemski bez długów g
.& jest do zamiany na dom w Warsza- A
A wie lub summę hypoteczną.